Uprasza się znalazcę o odniesienie takowego za nagrodą, a pp. Zegarmistrzów o zatrzymanie go w razie sprzedaży u nich i zawiadomienie na ulicę Szczęśliwą pod Nr 4, mieszkania 14. 1-3-21081-

## Ostrzega się,

aby nikt dokumentu prywatnego przez nas na rzecz Walerego Wejnerta, na rs. 235, pod dniem 5 (17) listopada 1877 r. wystawionego, nie nabywał, gdyż summa tymże dokumentem objęta, dawno już została zapokojona, rewers zatem rzeczonyżadnego niema znaczenia i o ileby ktokolwiek z nim produkować się zamierzał, do odpowiedzialności pociągnięty będzie.

**Katarzyna Wejnert.**
**Jan Bonifacy Wejnert.**
—21065-1-2